CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO A SRª

RITA DE CÁSSIA NERY PEIXOTO, em homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol do Município de Cariacica.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 12 de dezembro de 2024

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

JUSTIFICATIVA

.
Meu nome Rita de Cássia Nery Peixoto, nascida na cidade de Cachoeiro do
Itapemirim no dia 16/01/1964.  Já trabalhou na empresa Ceará em Cariacica.
Servidora da  PMC desde julho de 1993 sempre no setor administrativo como
auxiliar de administração, sempre empenhada nas campanhas políticas da qual
formo minhas opiniões.
 Hoje ocupa o cargo de assessor de gabinete  na secretaria de Cultura.

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-12-12T13:27:30-0300